
UCHWAŁA NR XXXI/143/20 
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Chojnowa na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 i pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) art. 211, art.212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art.239, art. 242, 
art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 
Rada Miejska Chojnowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu Miasta Chojnowa o kwotę 131.700,00 zł zgodnie  
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, z tego: 

1. Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 121.200,00 zł; 

2. Zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 10.500,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu Miasta Chojnowa o kwotę 131.700,00 zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, z tego: 

1. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu o kwotę 131.700,00 zł, z tego: 

1) Zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 47.700,00 zł, z tego: 

a) Zwiększa się wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 47.700,00 zł; 

2) Zwiększa się świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 40.000,00 zł; 

3) Zwiększa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 44.000,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian  planu wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych na 2020 rok, określonych w załączniku nr 12 do 
Uchwały Nr XXIII/98/19 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu Miasta 
Chojnowa na 2020 rok– zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowiąca planowany deficyty w kwocie 3.464.458,00 zł 
zostanie pokryta przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 3.000.000,00 zł oraz wolnych  
środków o których mowa w art. 27 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 464.458,00 zł. 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych w roku 2020 do kwoty 
7.000.000,00 zł z czego:  

1) kredyt w kwocie do 4.000.000,00 zł na pokrycie występującego  w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu; 

2) pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w kwocie do 
3.000.000,00 zł z przeznaczeniem na współfinansowanie zadań pod nazwą "Budowa rurociągu 
przesyłowego wody z ujęć wodnych w Konradówce do Stacji Uzdatniania Wody w Chojnowie, 
zagospodarowanie terenu ujęć wody oraz budowa drogi dojazdowej". 

3. Upoważnia się Burmistrza Miasta Chojnowa do zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości 
kwot  określonych w ust. 2. 

§ 5. W wyniku dokonanych zmian budżet Miasta Chojnowa na 2020 r. przedstawia się następująco: 

 1. Dochody budżetu miasta w wysokości 63.161.094,74 zł,  
  z tego:   
  1) dochody bieżące w kwocie 60.515.132,74 zł,  
  2) dochody majątkowe w kwocie 2.645.962,00 zł.  
 2. Wydatki budżetu miasta w wysokości 66.625.552,74 zł,  
  z tego:   
  1) wydatki bieżące w kwocie 60.119.479,74 zł,  
  2) wydatki majątkowe w kwocie 6.506.073,00  zł.  

Id: BB04E668-48BF-4722-86FB-17CBAE44BAE1. Podpisany Strona 1



 3. Deficyt budżetu miasta w wysokości 3.464.458,00 zł.  
 4. Przychody budżetu miasta w wysokości 4.396.920,00 zł.  
 5. Rozchody budżetu miasta w wysokości 932.462,00 zł.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Chojnowie. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa 

 
 

Jan Skowroński 

Id: BB04E668-48BF-4722-86FB-17CBAE44BAE1. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Chojnowa na 2020 rok
w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 12 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 12 000,00

0,00 0,00

0,00 12 000,00

900 0,00 109 200,00

0,00 0,00

90002 0,00 109 200,00

0,00 0,00

0,00 109 200,00

razem: 0,00 121 200,00

0,00 0,00

700 0,00 10 500,00

0,00 0,00

70005 0,00 10 500,00

0,00 0,00

Strona 1 z 1

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 050 000,00 2 060 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 050 000,00 2 060 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

268 700,28 268 700,28

majątkowe

0970 Wpływy z różnych dochodów 90 000,00 199 200,00

bieżące 60 393 932,74 60 515 132,74

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 295 000,00 3 404 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 323 000,00 3 432 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
21 500,00 33 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 196 800,00 208 800,00

3 4 5 8

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 196 800,00 208 800,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/143/20

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 27 sierpnia 2020 r.

Id: BB04E668-48BF-4722-86FB-17CBAE44BAE1. Podpisany Strona 1



0,00 10 500,00

razem: 0,00 10 500,00

0,00 0,00

0,00 131 700,00

0,00 0,00 268 700,28

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 63 029 394,74 63 161 094,74

Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
268 700,28

majątkowe 2 635 462,00 2 645 962,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności
50 000,00 60 500,00

Przewodniczący Rady
Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: BB04E668-48BF-4722-86FB-17CBAE44BAE1. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 576 024,00 200 321,00 200 321,00 0,00 200 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 375 703,00 1 375 703,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 586 924,00 211 221,00 211 221,00 0,00 211 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 375 703,00 1 375 703,00 0,00

1 561 703,00 186 000,00 186 000,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 375 703,00 1 375 703,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 572 603,00 196 900,00 196 900,00 0,00 196 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 375 703,00 1 375 703,00 0,00

78 700,00 78 700,00 78 700,00 0,00 78 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 600,00 89 600,00 89 600,00 0,00 89 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 473 083,00 1 367 083,00 1 283 083,00 11 251,00 1 271 832,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 488 083,00 1 382 083,00 1 298 083,00 11 251,00 1 286 832,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00

1 283 083,00 1 283 083,00 1 283 083,00 11 251,00 1 271 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 298 083,00 1 298 083,00 1 298 083,00 11 251,00 1 286 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 700,00 27 700,00 27 700,00 0,00 27 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 700,00 42 700,00 42 700,00 0,00 42 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 400,00 217 400,00 217 400,00 41 500,00 175 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 400,00 257 400,00 257 400,00 41 500,00 215 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 400,00 167 400,00 167 400,00 41 500,00 125 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 400,00 207 400,00 207 400,00 41 500,00 165 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 134 771,61 19 434 771,61 17 833 993,33 14 571 359,23 3 262 634,10 1 184 200,00 62 721,00 353 857,28 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00

-44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 134 771,61 19 434 771,61 17 789 993,33 14 571 359,23 3 218 634,10 1 184 200,00 62 721,00 397 857,28 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00

12 548 698,85 12 048 698,85 12 001 999,85 10 075 542,28 1 926 457,57 0,00 46 699,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

-44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 504 698,85 12 004 698,85 11 957 999,85 10 075 542,28 1 882 457,57 0,00 46 699,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

Zmiany w planie wydatków Miasta Chojnowa na 2020 rok

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4520

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00 0,00

71035 Cmentarze

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00 0,00

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/143/20

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 27 sierpnia 2020 r.

Id: BB04E668-48BF-4722-86FB-17CBAE44BAE1. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

398 000,00 398 000,00 398 000,00 0,00 398 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354 000,00 354 000,00 354 000,00 0,00 354 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

528 520,00 528 520,00 173 462,72 1 500,00 171 962,72 1 200,00 0,00 353 857,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

572 520,00 572 520,00 173 462,72 1 500,00 171 962,72 1 200,00 0,00 397 857,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 656,65 148 656,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 656,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 458,00 40 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 114,65 189 114,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 114,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 966,35 22 966,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 966,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 542,00 3 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 508,35 26 508,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 508,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 731 937,60 3 731 937,60 2 375 308,60 1 770 140,30 605 168,30 7 500,00 1 349 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 771 937,60 3 771 937,60 2 375 308,60 1 770 140,30 605 168,30 7 500,00 1 389 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 500,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 500,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 755 018,00 5 914 839,00 5 911 839,00 455 000,00 5 456 839,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 840 179,00 3 840 179,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 800,00 25 800,00 25 800,00 0,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 780 818,00 5 940 639,00 5 937 639,00 455 000,00 5 482 639,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 840 179,00 3 840 179,00 0,00

3 205 979,00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 195 679,00 3 195 679,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 216 779,00 21 100,00 21 100,00 0,00 21 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 195 679,00 3 195 679,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 399,00 633 899,00 630 899,00 455 000,00 175 899,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 217 500,00 217 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

866 399,00 648 899,00 645 899,00 455 000,00 190 899,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 217 500,00 217 500,00 0,00

35 399,00 35 399,00 35 399,00 0,00 35 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 399,00 50 399,00 50 399,00 0,00 50 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

po zmianach 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00 0,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Id: BB04E668-48BF-4722-86FB-17CBAE44BAE1. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

66 493 852,74 59 987 779,74 36 054 919,46 22 962 654,14 13 092 265,32 4 229 998,00 19 249 005,00 353 857,28 0,00 100 000,00 6 506 073,00 6 506 073,00 0,00

-44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 700,00 175 700,00 91 700,00 0,00 91 700,00 0,00 40 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 625 552,74 60 119 479,74 36 102 619,46 22 962 654,14 13 139 965,32 4 229 998,00 19 289 005,00 397 857,28 0,00 100 000,00 6 506 073,00 6 506 073,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00 0,00

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Przewodniczący Rady
Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: BB04E668-48BF-4722-86FB-17CBAE44BAE1. Podpisany Strona 3



Środki z 

budżetu UE

Środki z 

budżetu 

krajowego

Środki własne 

miasta

1 2 4 5 6 7 8 9

Program

Cel ogólny

Nazwa projektu

Gmina Miejska Chojnów- 

Szkola Podstawowa nr 3 w 

Chojnowie

2018 r - 2020 r. 272 858,28 235 169,70 20 593,07 17 095,51

Program

Cel ogólny

Nazwa projektu

Gmina Miejska Chojnów 2020 r. 69 999,00 59 240,15 10 758,85 0,00

Program

Cel ogólny

Nazwa projektu

Gmina Miejska Chojnów 2020 r. 55 000,00 46 546,50 8 453,50 0,00

397 857,28 340 956,35 39 805,42 17 095,51

0,00 0,00 0,00

397 857,28 340 956,35 39 805,42 17 095,51

Razem wydatki

2. 801,80195

Program Operacyjny Polska Cyfrowa 2014-2020

Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do

szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach

zdalna Szkoła – wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego

Razem wydatki

WYDATKI BIEŻĄCE

Regionalny Program Operacyjny Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020

Poprawa jakości procesu kształcenia w 2 szkołach podstawowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska 

Chojnów umożliwiająca zwiększenie szans edukacyjnych uczniów poprzez wzrost ich kompetencji oraz wdrożenie przyjętych 

rozwiązań do praktyki szkół

Kompetencje kluczowe szansą sukcesu dla uczniów szkół podstawowych Gminy Miejskiej Chojnów

1. 801,80195

Razem wydatki

3

PLAN WYDATKÓW NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 I 3 

USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH NA 2020 ROK

Lp

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział)

Plan na 2020 rok

Razem

z tego:
Jednostka organizacyjna 

odpowiedzialna za realizację
Okres realizacjiProjekt

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE

3

RAZEM WYDATKI OGÓŁEM

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE

801,80195

Program Operacyjny Polska Cyfrowa 2014-2020

Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do

szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach

zdalna Szkoła+ w ramach Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Załącznik nr 3
do Uchwały nr .......
Rady Miejskiej Chojnowa
z dnia 16 czerwca 2020r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/143/20

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 27 sierpnia 2020 r.

Id: BB04E668-48BF-4722-86FB-17CBAE44BAE1. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XXXI/143/20 Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 27 sierpnia 2020 roku

Uchwałą Nr XXXI/143/20 z dnia 27 sierpnia 2020 r. dokonano następujących zmian w budżecie Miasta

Chojnowa, w tym:

1. Dokonano zwiększenia dochodów bieżących budżetu o kwotę 131.700,00 zł w celu urealnienia planu

finansowego do większego wykonania niż pierwotnie zakładanego w uchwale budżetowej w zakresie

wpływów z różnych dochodów z gospodarki odpadami komunalnymi, wpływów z opłat z tytułu

użytkowania wieczystego oraz przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności.

2. Dokonano zwiększenia wydatków bieżących budżetu o kwotę 131.700,00 zł, w tym:

a) w rozdziale 80195 Oświata i wychowanie – pozostała działalność w §4247 Zakup środków

dydaktycznych i książek zwiększono wydatki o kwotę 40.458,00 zł oraz w §4249 o kwotę

3.542,00 zł na wniosek SP.3.3130.18.KS Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 z przeznaczeniem na

wyposażenie pracowni informatycznej w ramach projektu „Kompetencje kluczowe szansą sukcesu

dla uczniów szkół podstawowych Gminy Miejskiej Chojnów”;

b) w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe w §4300 Zakup usług pozostałych zmniejszono wydatki

w Urzędzie Miejskim o kwotę 44.000,00 zł;

c) w rozdziale 85295 Pomoc społeczna – pozostała działalność w §3110 Świadczenia społeczne

zwiększono wydatki w Urzędzie Miejskim o kwotę 40.000,00 zł na wynagrodzenie dla

pracowników społecznie użytecznych wykonujących prace porządkowe;

d) w rozdziale 71035 Cmentarze w §4250 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu

terytorialnego zwiększono wydatki w Urzędzie Miejskim o kwotę 40.000,00 zł na opłatę za odbiór i

zagospodarowanie odpadów komunalnych z cmentarza;

e) w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami w §4400 Opłaty za administrowanie i

czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe zwiększono wydatki w Urzędzie Miejskim o

kwotę 15.000,00 zł;

f) w rozdziale 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód w §4300 Zakup usług pozostałych

zwiększono wydatki w Urzędzie Miejskim o kwotę 10.800,00 zł z przeznaczeniem na ułożenie

instalacji elektrycznej oraz terakoty na schodach w pomieszczeniu hydroforni na stacji SUW przy

ul. Bielawskiej;

g) w rozdziale 90095 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność w §4300

Zakup usług pozostałych zwiększenie wydatków w Urzędzie Miejskim o kwotę 15.000,00 zł;

h) w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne w §4300 Zakup usług pozostałych zwiększenie

Id: BB04E668-48BF-4722-86FB-17CBAE44BAE1. Podpisany Strona 1



wydatków o kwotę 10.900,00 zł.

3. Dokonano sprostowania sposobu finansowania planowanego deficytu budżetu w kwocie 3.464.458,00 zł,

który zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 3.000.000,00 zł oraz

wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie

464,458,00 zł.

Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: BB04E668-48BF-4722-86FB-17CBAE44BAE1. Podpisany Strona 2




